



Companhia de Edição,  
Impressão e Publicação de  
Alagoas

Av. Fernandes Lima, Km 07 Gruta de Lourdes  
Maceió, Alagoas 57052-000

Núm. do pedido de compra

PROCESSO 540/2023

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Fornecedor**

Nome **CLANGRAF MATERIAIS GRÁFICOS E INFORMÁTIC.**  
Endereço **RUA: CONSUELO LOURDE DUTRA,33/ PIEDADE**  
Cidade **JABOATÃO DOS GUAI UF PE CEP. 54400-360**  
Telefone **(81) 3462- 5302 / 9 9771 0021**

**Local de entrega**

Nome **Companhia de Edição, Impressão e Publicação de Alagoas**  
Endereço **Av. Fernandes Lima s/n -Gruta de Lourdes**  
Cidade **Maceió UF AL CEP. 57052000**  
Telefone **3315-8317**

Qtde.	UND	Descrição	Preço unitário	TOTAL
160	KG	COLA HOTMELT ÂMBAR C/ 20 KG	R\$ 70,80	R\$ 11.328,00
20	GL	GOMA FINISHER 4 BAUME C/ 5 LT	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
10	BB	SOLVENTE ECOLÓGICO E-60 C/ 20 LT	R\$ 540,00	R\$ 5.400,00
30	BB	ÁLCOOL ISOPROPILICO 900 C/ 20 LT	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
15	GL	SOLUÇÃO DE FONTE AQUAFONTE 3010 C/ 5 LT	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
25,00	BB	REVELADOR DE CHAPA POSITIVA TÉRMICA C/ 20 LT	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
15,00	GL	RESTAURADOR DE BLANQUETA C/ 18 LT	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00

Subtotal R\$ 33.478,00

Envio e manuseio

Impostos

TOTAL R\$ 33.478,00

**Detalhes sobre o pagamento**

- Cheque  
 Dinheiro  
 Depósito  
 Faturado

0

Nome \_\_\_\_\_  
Número \_\_\_\_\_  
Data de validade \_\_\_\_\_

**Data de envio**

**Aprovação**

*Morvan Pimentel Medeiros*  
**Morvan Pimentel Medeiros**  
Chefe do Setor de Suprimentos  
Matricula: 331

Data **09/06/2023**  
Núm. da nota \_\_\_\_\_  
Repr. vendas \_\_\_\_\_  
Entrega \_\_\_\_\_

**Notas/observações**

- 1- Na nota deverá constar o No. do Pedido e condições de pagamento.
- 2- As mercadorias serão definitivamente aceitas após a conferência e/ou controle de qualidade.
- 3- Reservamo-nos o direito de ANULAR o pedido caso a entrega não esteja nas condições estipuladas.